ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CARAÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 006/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

SILVIO MIGUEL FOFONKA, Prefeito Municipal de CARAÁ, por meio da Secretaria
Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do Edital de Concurso nº 001/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO: por ter sido julgado improcedente o recurso
impetrado, conforme parecer da Banca Examinadora, em nada altera os resultados
anteriormente divulgados. O parecer está à disposição na Prefeitura Municipal de Caraá.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pelo Município,

para provimento dos cargos de Agente Administrativo, Agente Administrativo Auxiliar,

Assistente Social (10h e 30h), Auxiliar de Saúde Bucal, Auxiliar de Serviços Gerais,

Biólogo, Dentista, Enfermeiro, Engenheiro, Fiscal, Fisioterapeuta, Médico Clínico Geral

(20h), Médico Gineco-Obstetra, Médico Veterinário, Monitor, Nutricionista, Operário,

Pedagogo – Orientação Educacional, Pedagogo – Supervisão Escolar, Professor

Educação Infantil (22h e 34h), Professor Ensino Fundamental de 1ª a 4ª Séries, Professor

Ensino Fundamental de 5ª a 8ª Séries (nas disciplinas de Ciências, Educação Artística,

Educação Física, Geografia, História, Língua Inglesa, Língua Portuguesa e Matemática),

Psicólogo, Secretário de Escola, Técnico Agrícola, Técnico em Contabilidade, Técnico

em Enfermagem, Tesoureiro e Vigilante e pela Câmara de Vereadores para os cargos de

Auxiliar de Serviços Gerais e Secretário Geral Administrativo. O Anexo deste Edital,
contendo o relatório de notas e respectiva classificação final dos cargos homologados nesta
etapa, está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e da Câmara Municipal
de Vereadores, bem como, em caráter meramente informativo na internet, pelos sites

www.objetivas.com.br, www.caraa.rs.gov.br e www.cmcaraa.rs.gov.br.

3. Os cargos de Eletricista, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas e

Operário Especializado, constantes no Edital de Concurso nº 001/2012, serão homologados
após a conclusão das  etapas seguintes do certame, conforme aplicadas aos cargos até

07/05/2013.

Município de Caraá, 12 de abril de 2013.

SILVIO MIGUEL FOFONKA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.caraa.rs.gov.br/
http://www.cmcaraa.rs.gov.br/